у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку,
та пунктом 9.2.5 Договору № 16 від 21.01.2022 року
(Covid-19), а також згодою Сторін домовились
зменшити суму договору на 43,50 грн. (сорок три
гривні 50 копійок), і Пункт 5.2. Договору викласти в
наступній редакції: «Сума договору 243324,00 грн.
(Двісті сорок три тисячі триста двадцять чотири
гривні 00 копійок), в т.ч. ПДВ 0,00 грн. (нуль)»